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Образец БСП - 1 
(Барање за согласност за приклучување на потрошувач НА ДИСТРИБУТИВНАТА МРЕЖА)

ДО:

ЕВН Електродистрибуција ДООЕЛ, Скопје

КЕЦ -      
	БСП - 1

Б А Р А Њ Е
за согласност за приклучување на потрошувач на дистрибутивната мрежа

	Име и адреса на барателот

     
	Приемен печат на ЕВН Електродистрибуција ДООЕЛ, Скопје



	Лице за контакт

Име и презиме:      
Контакт податоци      
	

	I општи податоци за барателот

	Име на барателот (физичко лице или овластен потписник на правното лице)

	     

	Локација на објектот кој треба да се приклучи на дистрибутивната мрежа

	К.П. бр.       
Улица:      
Број:      
	Општина:      
Место:      


	Локација на објектот на кој ќе се доставува фактурата за електрична енергија

	Улица:      
Број:       

Место:       
Општина:      
	Телефон:      
Факс:      
e-mail:      

	Податоци за барателот (за правни лица)
	Податоци за барателот (за физички лица)

	Единствен даночен број на барателот

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Депонент на банка

Жиро сметка
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	Единствен матичен број
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	II Барање на решение за согласност за приклучување поради:

	 FORMCHECKBOX 
 изградба на нов објект на потрошувач кој се приклучува на дистрибутивна мрежа

 FORMCHECKBOX 
 зголемување на одобрената максимална едновремена моќност
 FORMCHECKBOX 
 обединување на мернo/и местo/a
 FORMCHECKBOX 
 поделба на мерното место

 FORMCHECKBOX 
 измена од 1-фазен во 3-фазен приклучок

 FORMCHECKBOX 
 измена од 3-фазен во 1-фазен приклучок

 FORMCHECKBOX 
 приклучок на друга категорија корисник, согласно Член 27 од Мрежните правила за дистрибуција на 
     електрична енергија

	III број на фази

	 FORMCHECKBOX 
 еднофазен       FORMCHECKBOX 
 трифазен

	IV број на мернИ местА

	      мерни места                    
 

	V инсталирана моќност НА објектот кој се приклучува (*)

	      кW

	VI барана максимална едновремена моќност За приклучокот

	      kW

	VII фактор на моќност на објектот кој се приклучува(*)

	cosφ ≥      

	VIII Прилог на барањето

	1. Лична карта на увид за физички лица или извод од Централен регистар за правни лица;

2. Одобрение за градење на објектот за кој се бара приклучување или Решение за легализација на бесправно изграден објект; 
3. Доказ за сопственост на објектот кој треба да се приклучи на дистрибутивната мрежа и/или на парцелата каде што објектот треба да биде изграден (имотен лист);
4. Извод од ДУП, УПС или УПВНМ со вцртан објект;
5. Основен проект заверен со печат од Општината, врз основа на кој е издадено Одобрение за градење;
6. За објекти за кои согласно Закон за градење не се издава Одобрение за градење, се приложува соодветен акт издаден од надлежен орган, согласно Закон за градење.


ОПШТИ УПАТСТВА:

· Барањето за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа се пополнува електронски на компјутер, на машина за пишување или со сино пенкало

· Доколку барањето за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа се пополнува на компјутер ,одговорите се впишуваат во сивите полиња (движењето по полињата се прави со притискање на „Tab“ копчето од тастатурата на компјутерот)

· Местата означени со ѕвезда (*) се пополнуваат само за приклучување на објекти за кој се бара максимална едновремена моќност поголема од 40 kW

· Документите наведени во точка VIII се доставуваат во прилог на барањето во оригинал
· Барањето за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа се одбива согласно одредбите дефинирани во Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија
· При повторно поднесено барање за еден ист објект барателот е обврзат да ги плати трошоците за изработка на изготвената  согласност согласно претходно поднесеното  барање
Датум:       година

Место:      
БАРАТЕЛ:      
__________________
Потпис
MKAX001-0108








